
                                          

 

N J O F T I M   P U B L I K 

 

Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Ambientit, së bashku me kompaninë 

konsulente “Insi” dhe me mbështetjen e USAID-it, organizon takime publike informuese me 

qytetarët për hartat zonale të Komunës së Vitisë. 

Takimet informuese do të mbahen nëpër bashkësi lokale, me pjesëmarrje të fshatrave përreth, sipas 

listës së publikuar më poshtë për dhjetor 2024 dhe janar 2025, si dhe me grupet e interesit. Qëllimi 

i këtyre takimeve është të informohen dhe të diskutohet për hartat zonale me Këshillat e Fshatrave, 

OJQ-të, grupet e interesit dhe qytetarët e të gjitha lokaliteteve të Komunës së Vitisë, lidhur me 

rëndësinë dhe procesin e hartimit të këtij dokumenti shumë të rëndësishëm për qytetarët dhe për 

komunën tonë. 

Ky është një hap i rëndësishëm drejt informimit të publikut për planifikimin urban. 

Ju ftojmë të merrni pjesë në këto takime dhe të kontribuoni me sugjerime e komente për një 

zhvillim të qëndrueshëm të komunës sonë. 

Nr Fshatrat/Grupi Data dhe ora Lokacioni 

1 Ballanc , Zhiti, Radivojc dhe  Devajë 19.12.2024/ ora 17:00 Shkolla Fillore- Radivojc 

2 Gjylekar dhe Remnik 19.12.2024/ ora 19:00 Shkolla Fillore- Gjylekar 

3 Letnicë, Stubëll, Vërnakoll, Vërnez, Goden 

dhe Shoshare 

20.12.2024/ ora 17:00 Shkolla Fillore- Stubëll 

4 Lubishtë, Ramnisht, Begunc dhe Podgorc 20.12.2024/ ora 19:00 Shkolla Fillore- Ramnisht 

5 Kabash, Binçë, Debellde, Mjak dhe Buzovik 23.12.2024/ora 17:00 Shkolla Fillore- Kabash 

6 Smirë, Drobesh, Gërmov 23. 12. 2024/ ora 

19:00 

Shkolla Fillore- Smirë 

7 Goshicë, Vërban, Sodovin e Jerlive 24.12.2024/ora 17:00 Shkolla Fillore- Vërban 

8 Sodovin e Muhagjerve, Trestenik, Sllatin e 

Poshtme dhe Sllatine e Epërme 

24.12.2024/ ora 19:00 Shkolla Fillore- Sllatin e 

Epërme 

9 Pozheran, Tërpez, Ramjan, Qifllak dhe Fshati 

i Ri 

25.12.2024/ora 19:00 Shkolla Mesme- 

Pozheran 

10 Gupin e Bizneseve  08.01.2025/ ora 10:00 Shtëpia e Kulturës- Viti ( 

Salla e Kuvendit 

Komunal) 

11 Grupin e Grave  08.01.2025/ ora 13:00 Shtëpia e Kulturës- Viti ( 

Salla e Kuvendit 

Komunal) 

 

 


